divulgar correção a publicação do DOM - Diário Oficial do Município,
AVISO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO ADM 112/2025/PMPF -
publicado no Diário Oficial do Município de Passagem Franca/MA. em
18 de dezembro de 2025 - VOL. IX, Nº 2152/2025 - PÁGINAS: 02.
COMUNICA a todos que: ONDE SE LÊ: R$ 384.399,75 (trezentos e
oitenta e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta e cinco
centavos). Agora LEIA-SE: R$   406.015,05 (quatrocentos e seis mil,
quinze reais e cinco centavos). Prefeitura Municipal de Passagem
Franca - MA, 07 de janeiro de 2025. Tiago Pontes Sales. Agente de
Contratação.

Identificador: 3016-30995b56c98c1ef19243d9eef1061e1a5eaa077e

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO N° 081/2024